
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
II NIEDZIELA ADWENTU

5 grudnia 2021 r.

1. Zapraszamy na Msze święte roratnie od poniedziałku do piątku o godz. 17.00, a w
sobotę o godz. 7.00.

2. Jutro  (poniedziałek  6  grudnia)  w  liturgii  Kościoła  wspominamy  Św.  Mikołaja,
biskupa z Miry. Zapraszamy dzieci na roraty o godz. 17.00, po których odbędzie
się spotkanie z oczekiwanym gościem. 

3. W środę, 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Na Mszy świętej o
godz.  17.00 poświęcimy medaliki  dla  dzieci  przygotowujących się  do przyjęcia
Pierwszej Komunii Świętej. Zapraszamy dzieci z rodzicami. Zapraszamy także na
GODZINĘ ŁASKI  ,   od godz. 12.00 do 13.00. Matka Boża, objawiając się w
Święto Niepokalanego Poczęcia, 8 grudnia 1947 r. we Włoszech powiedziała:
„Pragnę, aby każdego roku w dniu 8 grudnia w południe obchodzono uroczyście
Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask
dla duszy i ciała. Będą wielkie i liczne nawrócenia”. Zapraszamy na tę modlitwę
przed  wystawionym  Najświętszym  Sakramentem  w  kaplicy.  W  Uroczystość
Niepokalanego Poczęcia NMP nastąpi zakończenie Roku św. Józefa obchodzonego
w Kościele powszechnym. Z tej  racji w tym dniu ponowimy akt zawierzenia św.
Józefowi Narodu Polskiego i Kościoła w Polsce.

4. W tym tygodniu:
 Egzorcyzmowanie wody, soli, oleju i świec w poniedziałek.
 Koło Biblijne we wtorek.
 Schola dziecięca w środę.
 Msza św. w int. Apostolstwa Dobrej Śmierci w czwartek.
 Studiująca i pracująca młodzież w czwartek o godz. 20.00.
 Ministranci i lektorzy w sobotę o godz. 10.00.
 Kandydaci do bierzmowania klas ósmych w sobotę o godz. 17.00.
 Zmiana tajemnic różańcowych w przyszłą niedzielę po Mszy świętej o 9.00.
 Schola akademicka w niedzielę o godz. 19.00

5. Na  stoliku  z  prasą  wyłożone  są  pobłogosławione  opłatki.  Są  także  do  nabycia
świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom „Caritas” na wigilijny stół.

6. Dziękujemy sprzątającym nasz kościół w ubiegłym tygodniu. W najbliższy piątek
po Mszy świętej wieczornej prosimy parafian z ul. Architektów, blok nr 20 (m.41-
64).

7. Przygotowujemy się  do wizyty duszpasterskiej  zwanej kolędą,  której  celem  jest
błogosławieństwo  rodziny,  domu  czy  mieszkania  i  wspólna  modlitwa  a  także
potwierdzenie swojej przynależności do parafii. Dobrym obyczajem jest, że nowi

https://popieluszko.rzeszow.pl/godzina_laski_2021


mieszkańcy parafii bez zwłoki zgłaszają w kancelarii fakt swojego zamieszkania a
tym samym przynależności do parafii, ale zwykle dopełniają tego podczas wizyty
duszpasterskiej  kapłana  w  swoim  domu. Przypominamy,  że  o  przynależności
do parafii  decyduje fakt zamieszkania a nie zameldowania w dowolnym miejscu
miasta czy Polski. Jednak ten fakt trzeba jeszcze potwierdzić, bowiem można być
innego wyznania albo niewierzącym.  Prosimy parafian o zgłoszenie do 26 grudnia
(niedziela) gotowości przyjęcia wizyty duszpasterskiej. Zgłoszenia można dokonać
w jednej z dwóch form: 

 wypełniony formularz  zgłoszeniowy (wyłożony na stoliku z tyłu  kościoła)
można wrzucić na tacę lub zostawić w zakrystii czy kancelarii. 

 Zgłoszenia  można  dokonać  także  elektronicznie,  poprzez  wypełnienie
formularza, udostępnionego na stronie internetowej parafii.

Odwiedziny rodzin, które zgłoszą wolę przyjęcia wizyty duszpasterskiej  planujemy
rozpocząć 3 stycznia 2022 roku. Plan kolędy przedstawimy po 26 grudnia br. Prosimy
o przekazanie  tej  informacji  osobom starszym mieszkającym w sąsiedztwie  czy
samotnie. Bardzo liczymy na Państwa pomoc.

8. W ubiegłym miesiącu na budowę kościoła złożono 32212 zł. oraz ufundowano 3
moduły  witrażowe.  Dziękujemy serdecznie  za  ofiarność  i  przypominamy,  że  w
przyszłą niedzielę składamy ofiary na budowę naszej świątyni. Zachęcamy także
do włączenia się w powstanie dwóch ostatnich okien  maryjnego witraża.  Z 16
modułów zostało jeszcze 13. Kończy się rok podatkowy, dlatego przypominamy o
przysługujących ulgach podatkowych; na budowę kościoła osoba fizyczna może
odpisać 6%, a osoba prawna 10% od rocznego dochodu. Na stronie internetowej
naszej  parafii  obok  konta  budowy  kościoła  podana  jest  podstawa  prawna
darowizn na cele kultu religijnego. Potwierdzenie wpłat na budowę kościoła za
rok 2021 wyślemy pocztą.

9. Wszystkim życzymy dobrej niedzieli. Niech wam Bóg błogosławi.
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